Kính gửi:

        - Các đơn vị trực thuộc Sở;

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

tuyển sinh trung học phổ thông; Công văn số 114/BGDĐT-GDTrH ngày

10/01/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc lựa chọn, công bố môn thi thứ ba

và hướng dẫn tiêu chí xét tuyển trong tuyển sinh trung học cơ sở, trung học phổ

thông;

Căn cứ kết quả lấy ý kiến góp ý Dự thảo Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6

THCS đối với trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện; tuyển sinh vào lớp 10

THPT công lập, ngoài công lập, giáo dục thường xuyên năm học 2025-2026 tại

Công văn số 198/SGDĐT-QLCL ngày 24/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 11/TB-SGDĐT ngày 14/02/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo kết luận cuộc họp về công tác tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai các nội dung sau:

1. Thông báo môn thi thứ ba Kỳ tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học

2025-2026 đối với phương thức thi tuyển trên địa bàn tỉnh Phú Yên là môn:

Tiếng Anh.

2. Các đơn vị trực thuộc Sở, phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã,

thành phố, tổ chức tuyên truyền, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức,

người lao động, học sinh, cha mẹ học sinh biết, thực hiện.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở GDĐT;

- Các phòng CM, NV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

                  Trần Khắc Lễ

UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-QLCL
V/v thông báo kết quả lựa chọn môn thi

thứ ba Kỳ tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026 đối với

 phương thức thi tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phú Yên, ngày       tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T16:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thế Vấn<tranthevan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T18:54:52+0700
	Trần Khắc Lễ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-15T08:09:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-15T08:09:29+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-15T08:09:36+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!